
JAUNUMS – Sterify Gel

Rūpju un aizsardzības 
robežu paplašināšana
Mukoadhezīvs polimēru hidrogēls
periodontīta ārstēšanai

Sterify® Gels ir paredzēts lietošanai mērenas līdz smagas hroniskas periodonta slimības gadījumos kā papildterapija pēc mehāniskas 

aplikuma un zobakmens noņemšanas, veicot periodontālo un periimplantāro kabatu tīrīšanu un sakņu līdzināšanu (SRP). Tāpat tas ir 

ieteicams kā daļa no periodontālās un periimplantārās ārstēšanas rutīnas programmas, ko veic mutes ķirurgi, zobārsti vai zobu 

higiēnisti.

LIETOŠANAS MĒRĶIS UN PIELIETOJUMS

Sterify® Gels galvenokārt ir paredzēts zobu higiēnistiem un zobārstiem, kuri nodarbojas ar periodonta slimību ārstēšanu.

Kad tiek lietots Sterify® Gels?

Kam paredzēts Sterify® Gels?

 

 

 
 

Bakteriālās kontaminācijas samazināšana
pateicoties tā aizsargpārklājuma iedarbībai

Atbalsts audu dzīšanai
ar būtisku un pierādītu ietekmi uz 

smaganu kabatu dziļuma mazināšanu

Bez antibiotikām un antiseptiķiem
vienlaikus darbojas kā plaša spektra 

antibakteriāla barjera, neradot rezistenci

Stabils istabas temperatūrā 

nav nepieciešama aukstuma ķēdes uzturēšana

Bez dzīvnieku izcelsmes 
sastāvdaļām

Vienkārša lietošana

STERIFY GEL: GALVENIE IEGUVUMI
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Kāda ir tā darbības mehāniskā iedarbība?

Sterify® Gels darbojas kā aizsargbarjera. Pateicoties tā specifiskajām viskozajām un mukoadhezīvajām īpašībām, gels viegli iekļūst 
visdziļākajās un grūtāk aizsniedzamajās periodontālo un periimplantāro kabatu vietās, pielīp pie smaganu audiem, alveolārā kaula, 
saknes virsmas vai implanta, nodrošinot pilnīgu kabatu pārklājumu.

Kā tas tiek lietots?

Pēc SRP un biofilmas noņemšanas gels tiek ievadīts smaganu kabatā – no kabatas dziļākās daļas līdz ārējai malai –, kur tas darbojas kā 
pildviela, kas atjauno tilpumu un fiziski novērš baktēriju iekļūšanu un atkārtotu kabatas inficēšanu. Sterify® Gels tādējādi mehāniski 
aizsargā apstrādātās kabatas un alveolāro kaulu, veicinot audu dzīšanu.

Cik kabatu ārstēšanai pietiek ar vienu 0,3 ml šļirci?

0,3 ml šļirce ir paredzēta 2–3 periodontālo kabatu ārstēšanai, ņemot vērā, ka vidējais šķidruma tilpums (dziedzeru šķidrums, kas 
veidojas smaganu rieviņās) hroniska periodontīta gadījumā ir aptuveni 100–150 µl. Protams, daudz kas ir atkarīgs no kabatas dziļuma, 
tāpēc šī vērtība var atšķirties.

Kāpēc iepakojumā nav adatas? Un kāda adata ir saderīga ar šļirci?

Šļirce apzināti tiek piegādāta bez adatas/kanilas, lai veselības aprūpes speciālistam būtu iespēja izvēlēties vēlamo adatas vai kanulas 
formu un materiālu. Svarīgākais ir tas, lai adata vai kanula, kas tiek uzskrūvēta pēc aizbāžņa noņemšanas, būtu sterila, vēlams – ar 
noapaļotu galu un piemērotu diametru konkrētajam lietojumam (ieteicams vismaz 23G vai smalkāka).

Kāds ir rezorbcijas laiks?

Pēc uzklāšanas Sterify® Gels pakāpeniski uzsūcas bioloģiskajos šķidrumos, un notiek tā pakāpeniska fizikāla izzušana no implanta 
vietas un degradācija 14–30 dienu laikā, padarot tā vēlākas izņemšanas nepieciešamību zobārstniecības kabinetā lieku.

Vai pēc pirmās uzklāšanas ir nepieciešama atkārtota vizīte un Sterify® Gel atkārtota uzklāšana?

Tāpat kā pēc visām periodonta ārstēšanas procedūrām, vienmēr ir nepieciešama pacienta pārbaude, lai pārliecinātos, ka dzīšanas 
process norit pareizi. Pielāgojot ārstēšanu individuāli, speciālists pats var izlemt, vai produktu nepieciešams atkārtoti uzklāt vai nē. 
Tomēr, ņemot vērā produkta spēju noturēties uz apstrādātās vietas, ieteicams gaidīt vismaz 30 dienas pirms atkārtotas uzklāšanas. 
Kā norādīts lietošanas instrukcijā, ja tiek ārstētas periodonta kabatas, kuru dziļums pārsniedz 5 mm, ieteicama atkārtota Sterify® Gel 
uzklāšana pēc 3 mēnešiem no pirmās lietošanas reizes.

Vai ar vienu šļirci iespējams ārstēt vairākus pacientus?

Nē. Šļirce paredzēta vienam pacientam un vienreizējai lietošanai.

Ko nozīmē, ka Sterify® Gel nerada rezistenci pret antibiotikām?

Tā kā sastāvā nav antibiotiku, Sterify® Gel var plaši izmantot bez riska, ka periodonta patogēni kļūtu rezistenti. Vienlaikus tas veido 
plaša spektra antibakteriālu aizsargbarjeru. Kad kabata ir pienācīgi apstrādāta un rūpīgi noņemta plāksne, zobakmens un biofilma, 
speciālists var izvēlēties lietot Sterify® Gel, lai veicinātu audu dzīšanu.

Vai ir gadījumi, kad Sterify® Gel var lietot kopā ar sistēmisku antibiotiku periodonta ārstēšanas laikā?

Jā, Sterify® Gel ir iespējams lietot vienlaikus ar sistēmisku antibiotiku, piemēram, ķirurģiskas vai neķirurģiskas periodonta ārstēšanas 
laikā vai pēc tās, īpaši pacientiem ar trauslu veselības stāvokli.

Vai sistēmiskas antibiotikas un Sterify® Gel vienlaicīga lietošana izraisa blakusparādības?

Noteikti nē.
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